
 
 

ZARZĄDZENIE NR 292/2022 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr 
XXIX/278/21 z 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2022 rok Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXIX/278/21 Rady Gminy Bobrowo z dnia 13 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 51.072.364,55 zł: 

1) dochody bieżące: 44.505.782,53 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1.320.452,22 zł; 

2) dochody majątkowe: 6.566.582,02 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
2.379.129,23 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  51.403.404,44 zł: 

1) wydatki majątkowe: 9.786.372,78 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.786.372,78 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 404.764,15 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00zł. 

2) wydatki bieżące: 41.617.031,66 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 25.904.803,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 13.693.598,43 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12.211.204,58 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 489.111,97 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 13.419.373,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5853



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1.378.742,74 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 425.000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5853



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 292/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 505 830,00 15 540,00 521 370,00 

 75495  Pozostała działalność 504 720,00 15 540,00 520 260,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 504 720,00 15 540,00 520 260,00 

852   Pomoc społeczna 1 527 137,81 1 169,00 1 528 306,81 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 400,00 1 169,00 10 569,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

9 400,00 1 169,00 10 569,00 

855   Rodzina 6 349 000,29 457,00 6 349 457,29 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 207 166,00 457,00 3 207 623,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 548,00 457,00 6 005,00 

Razem: 51 055 198,55 17 166,00 51 072 364,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5853



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 292/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 939 958,95 15 540,00 955 498,95 

 75495  Pozostała działalność 504 720,00 15 540,00 520 260,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 381 420,00 15 540,00 396 960,00 

801   Oświata i wychowanie 12 358 077,69 0,00 12 358 077,69 
 80101  Szkoły podstawowe 8 421 249,79 500,00 8 421 749,79 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 323 781,63 -497,35 323 284,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 932 027,21 498,46 932 525,67 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 199 043,26 500,00 199 543,26 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 621,20 300,00 3 921,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 305 836,08 -105,46 305 730,62 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 140,00 631,00 3 771,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 110 688,63 -826,65 4 109 861,98 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 208 353,06 -500,00 2 207 853,06 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 297,10 -500,00 4 797,10 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

719 281,74 0,00 719 281,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 368,46 -433,65 34 934,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 864,63 -498,46 99 366,17 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 682,49 105,46 18 787,95 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 523 510,13 826,65 524 336,78 

852   Pomoc społeczna 2 417 350,10 1 169,00 2 418 519,10 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 400,00 1 169,00 10 569,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 400,00 1 169,00 10 569,00 
855   Rodzina 6 741 373,86 457,00 6 741 830,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5853



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 184 271,00 457,00 3 184 728,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 415,54 448,00 5 863,54 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 132,46 9,00 141,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 931 843,09 0,00 2 931 843,09 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 587 793,09 0,00 2 587 793,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 159,56 -100,11 325 059,45 
  4220 Zakup środków żywności 75 816,35 100,11 75 916,46 

Razem: 51 386 238,44 17 166,00 51 403 404,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5853



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 292/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział  Rozdział Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdział Nazwa § Plan ogółem 
600  Transport i łączność  645,25 600  Transport i łączność  645,25 

 60095 Pozostała działalność  645,25  60095 Pozostała działalność  645,25 

  

Zapewnienei transportu do miejsc 
zakwaterowania, między nimi lub 
do miejsc, w których obywatelom 

Ukrainy udzielana jest opieka 
medyczna 

210
0 

645,25   

Zapewnienei transportu do miejsc 
zakwaterowania, między nimi lub do 

miejsc, w których obywatelom 
Ukrainy udzielana jest opieka 

medyczna 4350 645,25 
750  Administracja publiczna  5 315,59 750  Administracja publiczna  5 315,59 

75011 Urzędy wojewódzkie 5 315,59 75011 Urzędy wojewódzkie  5 315,59 
Nadanie nr PESEL na wniosek  1 859,74 Nadanie nr PESEL na wniosek  4740 1 859,74 

4350 780,85 
  

Wykonanie zdjęć osobie 
ubiegającej się o nadanie nr PESEL 

210
0 

3 455,85   
Wykonanie zdjęć osobie ubiegającej 

się o nadanie nr PESEL 4370 2 675,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne                       i ochrona 

przeciwpożarowa  520 260,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne                       i ochrona 

przeciwpożarowa  520 260,00 
 75495 Pozostała działalność  520 260,00  75495 Pozostała działalność  520 260,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 210

0 396 960,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 4370 396 960,00 

     3280 122 320,00 

  

Wypłata świadczeń pieniężnych, 
pomoc przyznana na podstawie art. 
13 ust.1 - 40 zł za osobę dziennie 

210
0 

122 800,00   

Wypłata świadczeń pieniężnych, 
pomoc przyznana na podstawie art. 13 

ust.1 - 40 zł za osobę dziennie 4350 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5853



  

Zapewnienie środków czystości i 
higieny osobistej oraz innych 

produktów 
210
0 500,00   

Zapewnienie środków czystości i 
higieny osobistej oraz innych 

produktów 4350 500,00 

758  Rózne rozliczenia  80 077,00 801  Oświata i wychowanie  80 077,00 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  80 077,00  80195 Pozostała działalność  80 077,00 

  
210
0 80 077,00   4350 60 925,26 

      4370 7 116,84 

      4750 9 756,87 

      4850 1 995,20 

  

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

    

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

4860 282,83 
852  Pomoc społeczna  13 093,00   Pomoc społeczna  13 093,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  13 093,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  13 093,00 

  

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 

30 
210
0 13 093,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 30 

3290 13 093,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  38 250,00 853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  38 250,00 

 85395 Pozostała działalność  38 250,00  85395 Pozostała działalność  38 250,00 

  
210
0 38 250,00   3290 37 500,00 

      4740 604,00 

  

Wypłata jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę, pomoc 
przyznawana na podstawie art.31 

    

Wypłata jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300 zł na 

osobę, pomoc przyznawana na 
podstawie art.31 

4850 146,00 

  
Pomoc psychologiczna, pomoc na 

podstwaie art. 32     
Pomoc psychologiczna, pomoc na 

podstwaie art. 32   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5853



    0,00   
 

  
855  Rodzina  6 005,00 855  Rodzina  6 005,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  6 005,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  6 005,00 

    3290 5 863,54 

    4350 141,46 
      

      

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

210
0 6 005,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

  

      

  
   

  
 

  
RAZEM   663 645,84     663 645,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5853


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-14T09:54:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




